
 

ZARZĄDZENIE Nr 8/2026 

STAROSTY GRUDZIĄDZKIEGO  

z dnia 17 lutego 2026 r. 

 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka  

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych przez Powiat Grudziądzki w 2026 r. 

 

Na podstawie art. 196 ust. 1–4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 49, z późn.zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w 2026 r.  

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych przez Powiat Grudziądzki w kwotach 

określonych w załączniku do Zarządzenia. 

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 7/2025 Starosty Grudziądzkiego z dnia 18 lutego 2025 r.  

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka  

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych przez Powiat Grudziądzki w 2025 r.  

(Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z dnia 24 lutego 2025 r. poz. 771). 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Grudziądzu oraz Dyrektorowi Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych 

w Wydrznie. 

 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu 

ogłoszenia.  

 
 

 

          Starosta 

           /-/ Adam Olejnik 

 

 

 

 
 

 

 

 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 8/2026 

Starosty Grudziądzkiego 

z dnia 17 lutego 2026 r. 

 

 

 

 

ŚREDNIE MIESIĘCZNE WYDATKI PRZEZNACZONE NA UTRZYMANIE DZIECKA 

W PLACÓWCE OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZEJ W 2026 ROKU 

 

 

Lp. Nazwa i adres placówki opiekuńczo-wychowawczej Kwota średnich 

miesięcznych wydatków  

w PLN 

1. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 1 w Wydrznie, 

Wydrzno 13/2, 86-320 Łasin      

8 874,34 

2. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 2 w Wydrznie, 

Wydrzno 13/3, 86-320 Łasin      

9 224,22 

3. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 3 w Łasinie,  

ul. Odrodzenia Polski 3A, 86-320 Łasin 

8 478,03 

 

 

 

 

 

   Starosta 

              /-/ Adam Olejnik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


